

Årsredovisning
för
Darw förvaltning AB
559127-0201

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Karlsson, Styrelseledamot
2026-03-03

Styrelsen för Darw förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av aktier i noterade och onoterade bolag, uthyrning av skjutsimulator samt byggnadskonsultverksamhet inom byggnationer av bostadshus och andra byggnader.

Företaget har sitt säte i Holsbybrunn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	44	79	127	91
Resultat efter finansiella poster	128	55	-1 170	-1 323
Soliditet (%)	85	89	89	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat mot föregående år då företagets tjänster har fått mindre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 726 158	55 176	7 831 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 176	-55 176	0
Årets resultat			127 590	127 590
Belopp vid årets utgång	50 000	7 781 334	127 590	7 958 924

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 781 334
årets vinst	127 590
	7 908 924
disponeras så att i ny räkning överföres	7 908 924
	7 908 924

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	43 822	79 270
Övriga rörelseintäkter	30 000	34 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	73 822	113 270

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-24 745	-54 022
Övriga externa kostnader	-65 751	-75 524
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-13 836	-13 836
Summa rörelsekostnader	-104 332	-143 382
Rörelseresultat	-30 510	-30 112

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	179	453
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	157 921	84 835
Summa finansiella poster	158 100	85 288
Resultat efter finansiella poster	127 590	55 176

Resultat före skatt

127 590

55 176

Årets resultat

127 590

55 176

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	11 562	25 398
Summa materiella anläggningstillgångar		11 562	25 398
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	3 847 682	3 534 182
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 423 500	1 423 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 111 576	1 975 006
Andra långfristiga fordringar	6	1 870 072	1 702 151
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 252 830	8 634 839
Summa anläggningstillgångar		9 264 392	8 660 237
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 310	13 800
Övriga fordringar		24 543	19 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 200	0
Summa kortfristiga fordringar		66 053	33 437
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 517	113 716
Summa kassa och bank		57 517	113 716
Summa omsättningstillgångar		123 570	147 153
SUMMA TILLGÅNGAR		9 387 962	8 807 390

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 781 334

7 726 158

Årets resultat

127 590

55 176

Summa fritt eget kapital

7 908 924

7 781 334

Summa eget kapital

7 958 924

7 831 334

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

1 408 700

950 000

Summa långfristiga skulder

1 408 700

950 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 900

6 875

Övriga skulder

3 438

6 181

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

20 338

26 056

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 387 962

8 807 390

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 180	69 180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 180	69 180
Ingående avskrivningar	-43 782	-29 946
Årets avskrivningar	-13 836	-13 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 618	-43 782
Utgående redovisat värde	11 562	25 398

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 534 182	3 534 182
Inköp	313 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 847 682	3 534 182
Utgående redovisat värde	3 847 682	3 534 182

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 423 500	1 493 500
Avgående fordringar	0	-70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 423 500	1 423 500
Utgående redovisat värde	1 423 500	1 423 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 975 006	1 875 006
Inköp	136 570	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 111 576	1 975 006
Utgående redovisat värde	2 111 576	1 975 006

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 126 552	4 106 552
Tillkommande fordringar	10 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 136 552	4 126 552
Ingående nedskrivningar	-2 424 401	-2 509 236
Återförda nedskrivningar	157 921	84 835
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 266 480	-2 424 401
Utgående redovisat värde	1 870 072	1 702 151

Not 7 Långfristiga skulder

Det finns ingen amorteringsplan för långfristiga skulder.

	2025-12-31	2024-12-31
Skuld till Dan Karlsson	1 408 700	950 000
	1 408 700	950 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Dan Karlsson
Dan Karlsson

2026-03-03